
令和５年２月２６日 

 

市川市北部地区支部長  様 

 

市川市剣道連盟 

会長 玉井令二 

 

第１９回 市川市北部剣道大会の開催について 
 

春寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、第１９回市川市北部剣道大会を下記の通り開催いたします。つきましては、貴団

体より選手・審判を奮ってご派遣いただけるようお願い申し上げます。 

 

記 
 
1) 日 時： 令和 5年 4 月 2 日(日) 午前 9時 ～ 午後 1時 

1 開場 : 8:30   

2 開会式 : 9:15 

2) 会 場： 市川市立国府台スポーツセンター 第二体育館 

3) 種 目： 団体戦 (1 チーム 5名・各団体 2 チームまで) 

先鋒 小学３年生以下 

次鋒 小学４年生以下 

中堅 小学４年生以下 

副将 小学５年生以下 

大将 小学６年生以下 

4) 申込期限：令和 4年 3 月 25 日(金) 

5) 申込  ：下記の Google Form より必要事項を入力し 3/24（金）までに送信して 

ください。 

https://forms.gle/2epDzG8qyCFE5wJQ8 
  ※2 チームの場合はチームごとに個別に入力をお願いします。 

6) 参加費： 1 チーム 1,500 円 ※当日徴収します。 

7) その他： 

1 オーダー表は当日ご持参ください。（次ページ参照） 

2 目印は各団体で準備をお願い致します。 

3 出場選手は必ず名札を付けてください。 

4 出場選手の変更が生じた場合、当日の受付時ご連絡ください 

5 各団体より審判 2 名(可能であれば四段以上)、会場役員 1 名の派遣をお願

い致します。 

6 駐車場について駐車券はありませんが車の駐車は可能です。 
大会当日他団体も駐車場を使用することもあり駐車するのが難しくなる場合、スポーツセンターの担

当者との状況確認の上、各支部に駐車についてのご連絡させていただきます。 
7 各自、必ず靴袋を持参してください。 

8) 新型コロナウイルス感染症対策について 

1 出場選手はもちろん、付き添いの方も『体調確認等及び連絡先確認シート』

に必要事項を記入の上、当日持参し、入館時に提出してください。 

2 入場の際には手指の消毒、マスクの着用を徹底してください。 

3 付き添いの方は、各団体参加者 5名につき 1名までとします。 

4 まん延防止等重点措置により施設の利用、大会開催に制限がある場合に開催

を中止することがあります。（変更・中止の際は代表者の方へご連絡いたし

ます。） 



 

その他のお問い合わせ、ご質問は下記までお願いいたします。 

takeabcdef123456@gmail.com 携帯 090-9802-7885（本妙寺剣道教室 竹村） 

団体戦オーダー表記入例 (表記は筆かマジック) 
 

模造紙を 

4 等分 

市 

 

川 

先 

 

佐 

 

藤 

次 

 

田 

 

中 

中 

 

鈴 

 

木 

副 

 

高 

 

橋 

大 

 

加 

 

藤 

 

  

  

 


